
16 czerwiec 2024 – XI Niedziela Zwykła  
                                                                             

Wprowadzenie do Mszy Świętej:  Dzisiejsza Ewangelia nam mówi o rzeczach 

wielkich, które powstają z rzeczy małych. Małych jak ziarnko gorczycy. Niech 

tym zaczynem tego co dobre, piękne i naznaczone miłością w naszym życiu, a 

więc wielkie w oczach Bożych,  będzie wysłuchane z otwartym sercem Słowo 

Boże, przyjęta Komunia Święta, przekazany znak pokoju i nasza wspólna 

modlitwa. Dzisiaj Diecezjalne Święto Rodziny w Starym Sączu przy Ołtarzu 

Papieskim. Módlmy się przez wstawiennictwo Św. Jana Pawła II aby nasze 

Rodziny były Bogiem silne oraz panowała w nich zgoda, miłość i wzajemna 

życzliwość. 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 

7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 9.30; suma o godz. 11.00 po południu 

Msza o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Dzisiaj przy 

wyjściu z Kościoła składamy OFIARY DO PUSZEK na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Tarnowie i 

Krakowie. 

 We wtorek 18 czerwca wycieczka integracyjna dla DSM do RABKOLANDII i Sanktuarium w Ludźmierzu 

koło Nowego Targu. Wyjazd o godz. 7.00 z parkingu koło Kościoła. Dziewczynki przynoszą zgody od 

Rodziców, druki można pobrać  w zakrystii. 

 Koło Gospodyń w Siedliskach - Bogusz oraz Komendant Policji w Brzostku Podkomisarz Pan Waldemar 

Miazga serdecznie zapraszają mieszkańców na debatę społeczną na temat szeroko rozumianego 

bezpieczeństwa (m. in. najnowsze metody oszustw i wyłudzania, bezpieczeństwo w sieci) dnia 20 czerwca 

2024 r.  tj. w czwartek o godz. 17:00 w Remizie OSP w Siedliskach-Bogusz. Po debacie zapraszamy na 

skromny poczęstunek. 

 W najbliższy W PIĄTEK 23 CZERWCA 2024 UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO I 

KATECHETYCZNEGO W NASZYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W SMARŻOWEJ I 

SIEDLISKACH - BOGUSZ. Msza dziękczynna na zakończenie roku szkolnego dla dzieci i młodzieży, ich 

rodziców, Dyrekcji, Nauczycieli i Wychowawców w piątek o godz. 8.00. Po niej dzieci udają się do swoich 

Szkół, gdzie po uroczystej akademii nastąpi rozdanie świadectw, nagród i dyplomów. Poprzez modlitwę w ciągu 

tygodnia okażmy wdzięczność Dyrekcjom Szkół, wszystkim Czcigodnym Nauczycielom i Wychowawcom, za 

cały trud formowania umysłów i sumień naszych dzieci i młodzieży. Okazja do spowiedzi na zakończenie roku 

szkolnego w ciągu tygodnia pół godziny przed wszystkimi mszami. 

 W piątek po Mszy wieczornej spotkanie Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II na plebani. 

 W sobotę 15 czerwca przypada 12 ROCZNICA OBJĘCIA DIECEZJI PRZEZ BP. ANDRZEJA JEŻA. 

Pamiętajmy w naszych codziennych modlitwach o Pasterzu naszej Diecezji. 

 Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED. W Brzostku. 18 czerwca tj. we wtorek od godziny 9.00 odbędzie 

się kompleksowe badanie wzroku i profilaktyka zaćmy i jaskry; z możliwością zakupu okularów bo 

atrakcyjnych cenach, także wymiany szkieł do własnych opraw czy badanie ciśnienia śródgałkowego. 

Koszt badania 20 zł. Rejestracja pod numerem telefonu: 792 633 508 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pani Annie Zdziarskiej – Kumięga; Aleksandrze Litwickiej; Dorocie Korasadowicz. Panu 

Karolowi Korasadowicz i Edwardowi Nowickiemu oraz ofiarę 250 zł na 

potrzeby Kościoła. Serdecznie dziękuję PANI DOROCIE 

KORASADOWICZ – NOWICKIEJ I PANI AGNIESZCE DZIAŁO - 

NOWICKIEJ ZA WYPLEWIENIE BRATKÓW PRZY PARKINGU, tym 

bardziej dziękuję że same na to wpadły i poświęciły dużo czasu. Niech 

Matka Boża wyprasza Boże błogosławieństwo i wszelką pomyślność w domu 

i w pracy.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła w Głobikówce Pani Bogumile Cieślik i Barbarze Kalina  i ofiarę 

140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.                                                                 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


